

**PROTOKÓŁ nr 7**  
z posiedzenia  
**Komisji Budżetowej**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie Komisji na prośbę Przewodniczącego Komisji Mateusza Kuźmiuka otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz. Przewodnicząca powitała wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 6 z posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartego na druku Nr 90 w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok.
3. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1 Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2. **Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz** poprosiła o przedstawienie projektu uchwały zawartego na druku Nr 90 w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok.

**Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** przedstawił zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone w Uchwale Budżetowej na 2019 rok.

Na posiedzenie Komisji przybył Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk i przejął prowadzenie obrad.

**Radny Robert Chrobotowicz** zapytał, czy termomodernizacja ściany ZSZ im. Hubala pod mural realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego jest dodatkowym zadaniem i czy nie można włączyć tego do zadania z BO. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że jest to dodatkowe zadanie ponieważ sam mural jest jedynie pomalowaniem ściany. Kwota przewidziana na wykonanie muralu nie wystarczy na wykonanie również termomodernizacji.

**Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk** zakończył dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 90. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 90 w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok (7 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujący się).

**Opinię nr 5 dołączono do protokołu.**

Ad.3. Nie było spraw.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji

Mateusz Kuźmiuk